

To,

Dear Sirs,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby enclose the e-clippings of the advertisement titled “20th Annual General Meeting of United Foodbrands Limited” published, prior to the circulation of AGM Notice, today, i.e., Wednesday, August 19, 2026, in Financial Express (English newspaper) and Hosa Digantha (Kannada newspaper).

This is for your information and records.

Thanking you.

Yours faithfully,

For United Foodbrands Limited

(Formerly known as Barbeque-Nation Hospitality Limited)

Nagamani C Y

Company Secretary & Compliance Officer

M. No.: A27475

Encl.: As above

UNITED FOODBRANDS LIMITED

(Formerly known as Barbeque-Nation Hospitality Limited)

Registered & Corporate Office: "Saket Callipolis", Unit No. 601 & 602, 6th Floor, Doddakannalli Village, Varthur Hobli, Sarjapur Road, Bengaluru-560035, Karnataka, India. CIN: L55101KA2006PLC073031

T: +91-80-69134900 | E-mail: info@unitedfoodbrands.in | **WWW.UNITEDFOODBRANDS.IN**

United Foodbrands

United Foodbrands Limited

(Formerly known as Barbeque-Nation Hospitality Limited)

CIN: L55101KA2006PLC073031

Registered Office: "Saket Callipolis", Unit No. 601 & 602, 6th Floor, Doddakannali Village, Varthur Hobli, Sarjapur Road, Bengaluru-560035, Karnataka, India

Tel: +9180 69134900; E-mail: compliance@ufbl.in; Website: www.unitedfoodbrands.in

20TH ANNUAL GENERAL MEETING OF UNITED FOODBRANDS LIMITED

The 20th Annual General Meeting ("AGM") of Shareholders/Members of United Foodbrands Limited (Formerly known as Barbeque-Nation Hospitality Limited) ("the Company") will be held on Thursday, September 10, 2026 at 10:30 AM (IST) through Video Conference (VC) or Other Audio-Visual Means (OAVM) in compliance with General Circular No.03/2025 dated September 22, 2025 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circular") and the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act") and the rules made thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ["the SEBI (LODR) Regulations"], to transact the businesses as set out in the Notice of the AGM.

In compliance with the Act, the SEBI (LODR) Regulations and the MCA Circular, electronic copies of the Notice of the AGM along with the Annual Report for the financial year 2025-26 will be sent to those Members whose email addresses are registered with the Company/Depositories/Depository Participants/Registrar to Issue and Share Transfer Agent (RTA). Members, whose email IDs and mobile numbers are not registered, are requested to register their email addresses and mobile numbers with their respective Depositories through their Depository Participants. The Notice of 20th AGM and Annual Report for the financial year 2025-26 will also be made available on the website of the Company at www.unitedfoodbrands.in, websites of the Stock Exchanges where shares of the Company are listed viz., BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively, and the notice of AGM will also be made available on the website of Central Depository Services (India) Limited, agency for providing the e-voting/remote e-voting service, at www.evotingindia.com.

The Shareholders will be provided with the facility to cast their vote through remote e-voting system (before the AGM) and e-voting system (during the AGM), on all the resolutions as set forth in the Notice of the AGM. The detailed procedure for casting remote e-voting or e-voting during the AGM and joining the virtual meeting will be provided in the form of notes to the AGM Notice.

The Notice of 20th AGM along with the Annual Report for the financial year 2025-26 will be sent to the Shareholders' registered email addresses through electronic mode in due course.

For United Foodbrands Limited
(Formerly known as Barbeque-Nation Hospitality Limited)

Sd/-

Ms. Nagamani C Y

Company Secretary & Compliance Officer

M. No.: A27475

Place: Bengaluru

Date: August 18, 2026

United Foodbrands

ಯುನೈಟೆಡ್ ಫುಡ್‌ಬ್ರಾಂಡ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

(ಈ ಹಿಂದೆ ಬಾರ್‌ಹಿಟ್-ನೇಷನ್ ಫಾಸ್ಟ್‌ಫುಡ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಎಂದಾಗುತ್ತಿತ್ತು)
 ಸೀ. ಕಛೇರಿ: "ಸಾಕೀತ್ ಕ್ಯಾಲಿಬ್ರೇಶನ್", ಯುನಿಟ್ ಸಂ. 601 & 602, 6ನೇ ಮಹಡಿ
 ದೊಡ್ಡಕಟ್ಟೆ ಗ್ರಾಮ, ವರ್ತಮಾನ ಹೋಬಳಿ, ಬೆಂಗಳೂರು-560035, ಕರ್ನಾಟಕ, ಭಾರತ
 CIN: L5510KA2006PLC073031, ದೂರ : +9180 69134900,
 ಇ-ಮೇಲ್: compliance@ufb.in, ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.unitedfoodbrands.in

ಯುನೈಟೆಡ್ ಫುಡ್‌ಬ್ರಾಂಡ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ 20ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆ

ಯುನೈಟೆಡ್ ಫುಡ್‌ಬ್ರಾಂಡ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ನ (ಈ ಹಿಂದೆ ಬಾರ್‌ಹಿಟ್-ನೇಷನ್ ಫಾಸ್ಟ್‌ಫುಡ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಎಂದು ಕರೆಯಲ್ಪಡುತ್ತಿತ್ತು) (ಕಂಪನಿ) ಪ್ರತಿಯೊಂದು/ಸದಸ್ಯರ 20ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯು (ಎಜಿಎಂ) ಗುರುವಾರ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 10, 2026ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10.30 ಗಂಟೆಗೆ (ಭಾ.ಕಾ) ವಿಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸಿಂಗ್ ("ವಿ.ಸಿ")/ಇತರೆ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ವಿಷಯದ ಮೇಲ್ಮೈ ("ಒಎವಿಎಂ") ಮೂಲಕ ನಡೆಯಲಿದೆ. ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 22, 2025 ರಂದು ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯ (ಎಂಸಿಎ) ವು ಹೊರಡಿಸಿದ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ 03/2025 ("ಸುತ್ತೋಲೆ") ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆ, 2013 ("ಕಾಯ್ದೆ") ಹಾಗೂ ಆದರಡಿಯಲ್ಲಿ ರೂಪಿಸಲಾದ ನಿಯಮಗಳು ಮತ್ತು ಸಬ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಆಥೋರಿಟಿ ಮತ್ತು ಡಿಸ್ಕ್ಯೂಸರ್ ರಿಕ್ವಯರ್‌ಮೆಂಟ್) ನಿಯಂತ್ರಣಗಳು, 2015 ("ಸಬ (ಎಲ್‌ಒಡಿಆರ್) ನಿಯಂತ್ರಣಗಳು") ರ ಅನ್ವಯವಾಗಿರುವ ನಿಯಮಾವಳಿಗಳಿಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ ಎಜಿಎಂ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿರುವ ವ್ಯವಹಾರಗಳನ್ನು ನಡೆಸಲಾಗುವುದು.

ಕಂಪನಿ ಕಾಯ್ದೆ, ಸಬ (ಎಲ್‌ಒಡಿಆರ್) ನಿಯಂತ್ರಣಗಳು, ಮೇಲಿನ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳಿಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ ಎಜಿಎಂ ಸೂಚನೆಯ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಗಳನ್ನು ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷ 2025-26ರ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯ ಜೊತೆಗೆ ಕಂಪನಿಯ ಎಲ್ಲಾ ಪ್ರತಿಯೊಂದು ದೇಶೀಯ/ವಿದೇಶೀ ಪಾಲಿಸಿ/ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ / ರಿಜಿಸ್ಟರ್ ಮತ್ತು ಪ್ರತಿಯೊಂದು ಎಜಿಎಂ (ಆಲ್‌ಒಡಿಎಂ) ಬಳಿ ನೋಂದಾಯಿತವಾದ ಅಥವಾ ಇ-ಮೇಲ್‌ಗೆ ಕಳುಹಿಸಲಾಗುವುದು. ಪ್ರತಿಯೊಂದು ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆಯನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿದ ಇದ್ದಲ್ಲಿ, ತಮ್ಮ ದೇಶೀಯ/ವಿದೇಶೀ ಪಾಲಿಸಿ/ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ ಹಾಗೂ ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆಯನ್ನು ದೇಶೀಯ/ವಿದೇಶೀ ನೋಂದಾಯಿಸಲು ವಿಸ್ತರಿಸಲಾಗಿದೆ. 20ನೇ ಎಜಿಎಂ ನ ಸೂಚನೆ ಮತ್ತು ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷ 2025-26ರ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯ ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.unitedfoodbrands.in ನಲ್ಲಿ ಹಾಗೂ ಕ್ರಮವಾಗಿ ಬಿಎಸ್‌ಇ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಮತ್ತು ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್ಚೇಂಜ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.bseindia.com ಮತ್ತು www.nseindia.com ನಲ್ಲಿ ಹಾಗೂ ಎಜಿಎಂ ಸೂಚನೆ ಯನ್ನು ಸಿಡಿಎಸ್‌ಎಲ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.evotingindia.com ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುವಂತೆ ನೋಡಿಕೊಳ್ಳಲಾಗುವುದು.

ಪ್ರತಿಯೊಂದು ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಮತದಾನದ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯ ಮೂಲಕ ಎಜಿಎಂ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಮೇಲೆ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ (ಎಜಿಎಂ ಗೆ ಮೊದಲು) ಹಾಗೂ ಎಜಿಎಂ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಒದಗಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಪ್ರತಿಯೊಂದು ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್, ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮತ್ತು ವರ್ಚುವಲ್ ಸಭೆಗೆ ಸೇರುವ ವಿಧಾನವನ್ನು ಎಜಿಎಂ ನ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಟಿಪ್ಪಣಿಗಳ ರೂಪದಲ್ಲಿ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷ 2025-26ರ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯೊಂದಿಗೆ 20ನೇ ಎಜಿಎಂ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ಪ್ರತಿಯೊಂದು ಪ್ರತಿಯೊಂದು ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳಿಗೆ ಅನ್ವಯವಾಗಿರುವ ಕಾನೂನುಬಾಹಿರ ಅನುಸಾರ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಕಳುಹಿಸಲಾಗುವುದು.

ಯುನೈಟೆಡ್ ಫುಡ್‌ಬ್ರಾಂಡ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ

(ಈ ಹಿಂದೆ ಬಾರ್‌ಹಿಟ್-ನೇಷನ್ ಫಾಸ್ಟ್‌ಫುಡ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಎಂದು ಕರೆಯಲ್ಪಡುತ್ತಿತ್ತು)

ಸಹಿ:-

ನಾಗಮಣಿ ಸಿ. ವೈ

ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಮತ್ತು ಕಾಂಪ್ಲಯೆನ್ಸ್ ಅಧಿಕಾರಿ

ಸ. ಸಂ. ಎ27475

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು

ದಿನಾಂಕ: ಆಗಸ್ಟ್ 18, 2026